bjリーグ「高松ファイブアローズ」オリジナルmini名刺発売のお 知らせ

報道関係各位 プレスリリース <u>2012年2月6日</u> 株式会社insprout

bjリーグ「高松ファイブアローズ」オリジナルmini名刺発売のお知らせ

株式会社insprout(本社:東京都港区、代表取締役:三根 一仁)は、 自社で運営しておりますmini名刺『pocketer』のサイトにて、bjリーグ 「高松ファイブアローズ」のブースター向けオリジナルmini名刺を 受注開始したことを発表致します。

■「高松ファイブアローズ」ブースター向けオリジナル名刺

プロスポーツクラブ提携第二弾として男子バスケットbjリーグ、「高松ファイブアローズ」との提携をスタートし、ブースター向けオリジナルmini名刺の受注を開始いたしました。

1枚1枚異なるチーム関連の写真が入って25枚1,280円で受注しております。 ※PCサイトからのご注文をお願いします。

チームオフィシャルHP: http://www.fivearrows.jp/
pocketer特設サイト: http://pocketer.jp/?m=fivearrows

■mini名刺『pocketer』とは

『pocketer』は、日本初のFRISKサイズ(3cm×7cm)のmini名刺です。

裏面デザインは、自分の写真やギャラリーから1枚ずつ違う写真を選ぶことができ、 表面には好きな文字やアイコン・QRコードを印刷できるようになっております。

オリジナリティに富んだものとなり、記録ではなく、記憶に残す1枚となります。 また両面にマットラミネート加工を施し、高級感のある仕上がりとなっております。

値段は25枚1,000円・50枚1,980円(税抜・送料別)の2種類でWebで注文してから 一週間前後でご自宅のほうへお届けいたします。

今後の展開としましては、facebook対応や、各プロスポーツチーム、マンガコンテンツとの連動を進め、お客様がより自分らしいオリジナル名刺の作成出来るよ

う努力してまいります。

pocketer : http://pocketer.jp/

■株式会社 insprout 会社概要 (1)商号 :株式会社 insprout

(2)代表者 : 三根 一仁

(3)本社所在地 : 東京都港区麻布十番1-3-2

(4)設立年月日 : 2006年1月11日

(5)主な事業内容 : スマートフォンアプリの開発及びベンチャー支援

(6) URL : http://insprout.com

■本文に対するお問い合わせ先

株式会社 insprout

担当 : 嘉村 貴之(かむら たかゆき)

TEL: 03-3586-4330 FAX: 03-3586-4330

E-mail: info@insprout.com

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com